
„»
Číslo objednávky

 

 

 

 

Š'! ' ,

Í[“ Ob_1ednavka 197/2023

Dodavatel: Odběratel:

Pavlíš a Hartmann, spol. s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

V Telčicích 249, 533 12 Chvaletice Starodubečská 401v/36, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71

IC: 60934000 DIČ: CZ60934000 161002401 84 DIČ: czooz40184

C 6042 vedená u Krajského soudu v Hradci

Králové  
 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 293703426 ze dne 7.11.2023 požadované zboží.

 

 

Cena objednávky 43 466 Kč bez DPH

52 593,86 Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání MČ Praha-Dubeč

Do konce roku 2023, případně dle dohody

 

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ100240184 DIČzCZ00240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.   
 

Další smluvní údaje:

 

V Praze dne: 20.11.2023 

 

 
 

 



 

    

 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

     
 

Dodavatel: IČO: 60934000 N A B i D K A 293703426

DIČ: CZ60934000

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o. Datum 07.11.2023

V Telčicích 249 Objednávka

Chvaletice

533 12 „

PAVUS a

HARTMANN ?i, Městská část Praha—Dubeč

[ Starodubečská 401/36

& 107 00 Praha 10

®

IČO 00240184

DIČ CZOOZ40184

termín dodání : do 20.12.2023

způsob dodání : dodavatelem

způsob úhrady : převodní příkaz

platnost nabídky : 07.12.2023

položka název M.J. %DPH cena před 5 sleva cena jedn. množství CZK bez DPH CZK s DPH

zboží 1 kus 21 9368.42 5.00 8900.00 2 000 17800.00 21538.00

Přilba Drager HPS 7000 PROHl,sig.žl,čirý,zátylník

zboží 1 kus 21 1326.32 5.00 1260.00 9.000 11340.00 13721.40

Svitoilna PARAT PXl LED

zboží 1 lkus 21 473.68 5.00 450.00 2.000 900.00 1089.00

Držák boční externí svítilny - EPS 7000

zboží 1 lkus 21 383.16 5.00 364.00 7.000 2548.00 3083.08

Držák externí svítilny PX1 — HPS 3500

zboží 1 Ikus 21 372.00 372.00 7.000 2604.00 3150.84

Reflexní polep přílby

zboží 1 Ikus 21 4354.74 5.00 4137.00 2.000 8274.00 10011.54

Přilba DRAGER HPS 3500 I

C e l k e m M4%.M fl5%.%    
 

Celková hodnota nabídky:

Do objednávek uvádějte prosím číslo naší cenové nabídky.

52593.86 CZK

Při odběru nad 10 000 Kč bez DPH — doprava po České republice zdarma.

Vystavil: Pavel Suchánek

 


